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NOHA nummer

392 006

392 007

392 005

392 008

Dimension (i cm)

20 x 20

15 x 15

20 x 20

15 x 15

 RSK nummer 

422 86 24

422 86 21

422 86 22

422 86 20

Modell

Brandsläckare

Brandsläckare

Brandslang 

Brandslang

NOHA nummer

392 071

392 072

392 073

392 074

Dimension (i cm)

21 x 14

21 x 14

21 x 14

21 x 14

 RSK nummer 

422 86 27

422 86 28

422 86 25

422 86 26

Modell

Brandsläckare - pil höger

Brandsläckare - pil vänster

Brandslang - pil höger

Brandslang - pil vänster

• NOHA SKYLTAR

BRANDSKYLT
Skyltar är tillverkade i självlysande PVC 1mm. Dubbelhäftande tejp. 
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NOHA nummer

395 352

395 354

395 353

395 355

395 356

Dimension (i cm)

15 x 15

20 x 20

15 x 15

20 x 20

15 x 15

 RSK nummer 

422 86 29

422 86 32

422 86 30

422 86 33

422 86 34

Modell

Brandslang - plog

Brandslang - plog

Brandsläckare - plog

Brandsläckare - plog

Alarmsymbol - plog

NOHA nummer

394 718

394 719

394 721

394 722

394 743

394 723

394 744

394 724

Dimension (i cm)

30 x 10

35 x 15

30 x 10

35 x 15 

30 x 10

35 x 15

30 x 10

35 x 15

 RSK nummer 

422 86 39

422 86 43

422 86 38

422 86 42

422 86 36

422 86 40

422 86 37

422 86 41

Modell

Pil upp

Pil upp

Pil ned

Pil ned

Pil höger

Pil höger

Pil vänster

Pil vänster

NOHA nummer

394 741

394 729

394 742

394 728

394 746

394 756

394 745

394 727

Dimension  

(i cm)

30 x 10

35 x 15

30 x 10

35 x 15 

30 x 10

35 x 15

30 x 10

35 x 15

 RSK nummer 

422 86 45

422 86 49

422 86 47

422 86 50

422 86 44

422 86 48

422 86 46

422 86 51

Modell

Pil utrymning ned vänster

Pil utrymning ned vänster

Pil utrymning ned höger

Pil utrymning ned höger

Pil utrymning upp vänster

Pil utrymning upp vänster

Pil utrymning upp höger

Pil utrymning upp höger

NOHA nummer

394 501

Dimension (i cm)

20 x 20

 RSK nummer 

422 86 35

Modell

Första hjälpen

• NOHA SKYLTAR

BRANDSKYLT - PLOG 
Skyltar är tillverkade i självlysande PVC 1mm. Skruvhål. 
Skyltar rekommenderas tillsammans med alla brandposter och brandsläckare.

UTRYMNINGSSKYLTAR
Skylt används för att markera nödutgångar i byggnader. Tillverkade i självlysande PVC 1mm. Dubbelhäftande tejp. 


